
令和５年１月１２日 

 

保護者 様 

 

川口市立芝中学校 

校長 佐久間 章匡 

 

 

卒業生を送るつどいについて（ご案内） 

 

 

 新春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、川口市立中学校第５９回特別支援学級生徒による「卒業生を送るつどい」をリモ

ートにて、下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申し上

げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和５年２月９日（木） 

         午前９時５０分～午前１１時２０分 

         ※午前９時４０分頃までにご集合ください。 

 

２ 会 場    芝中学校 視聴覚室 

 

３ 主 催    川口市教育委員会 

川口市立特別支援学級設置校長会 

 

４ 後 援    川口市立中学校長会 

 

 

 

 

 



 

 

１ 保護者の出席について 

「卒業生を送るつどい」の趣旨は、生徒の「卒業」を子どもたち、教職員、保護者の 

方々で祝福することにありますので、卒業生・在校生を問わず、保護者の方々のご 

出席をお願いいたします。 

    なお、感染防止対策により、保護者の方々のご出席につきましては、学校の実態

に応じて人数制限をさせていただく場合がございますので、ご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

 

２ 当日の生徒･保護者の集合・解散について 

（１）生徒は、通常通り学校へ登校します。 

（２）終了後、生徒は通常通り授業を行います。 

（３）保護者の方々は、会場である川口市立芝中学校視聴覚室へ直接ご集合ください。 

 

 

３ 持ち物について 

上履き、ビニール袋（上履きおよび下履き入れ用）、携帯用プログラム（3 年生の保

護者のみ配布されます） 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

卒業生を送るつどいに 

（  出席 ・ 欠席  ）します。 

 

1 月２０日（金）までに提出をお願い致します。 

                     

                保護者氏名                    

「卒業生を送るつどい」についてのお願い 

キ リ ト リ 


